
PCR19ETRpo27350484

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-53369-11/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Wůrth, spol. s r. o.,
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mobil:
email:
datová schránka:

vedená u Městského soudu v Praze C 15062
č. p. 137, 29301 Nepřevázka

48036021
CZ48036021

i

l

t

;
É

(dále jen ,,prodávaj/'c/"")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Zastoupený:
lČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

(dále jen ,,Kupuj/c/")

i

I



l.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka a zprovozněni:

,,ZařIzení k plnění klimatizace automobilů pro chladÍcÍ médium HFO-1234yf" (dále jen
,,předmět koupě"),

dle technické specifikace č. j. KRPK-15762-9/ČJ-2018-1900AO ze dne 26. 6, 2018, která je
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. prodávajícise zavazuje předmět koupě po jeho zprovozněni předvést a proškolit obsluhu
kupujÍcÍho,

3. KupujÍcÍ se zavazuje zařIzenI převzít a zaplatit dohodnutou kupnícenu dle článku ||.

b

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH: 107.190,- KČ
DPH 21% 22.509,90 KČ
CELKEM 129.699,90 KČ
Slovy: jednostodvacetdevěttisÍcšestsetdevadesátdevětkorunčeských 90/100

0

Doba a místo plněni

1. Požadovaný termín plněni je do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místem dodáni je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, automobilnI oddělení, úl. Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

3. OhlášeMtermInu dodánÍzařÍzeni nejméně 5 dnů předem s upřesněním Času dodáni.

4. Kontaktní osoby pro dopravce, dodavatele a k převzetí zařIzenI:



lV.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k zařízenI jeho převzetím od prodávajÍcÍho v místě plnění.

2. prodávajÍcÍ dodá společně se zařIzenIm dodací list, fakturu a všechny potřebné doklady.

3. prodávajÍcÍ dodá k zařízení prohlášení o shodě, je-li z hlediska legislativM potřebnosti
takové prohlášení nutné.

V.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za zařIzenI bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručeni na adresu uvedenou v kupní smlouvě,

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
prodávajÍcÍho,

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcĹho: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov,

4. KupujIcI není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajÍcÍmu do 7 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

6, V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajícI odpovědný za
vady zařIzení, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku je stanovena na minimálně 24
měsíců od data dodáni nebo podle uvedené doby použitelnosti.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zařIzenI, které neodpovídá smluvnímu ujednání.
Důvody odrMtnutí převzetí sdělí kupujÍcÍ písemně prodávajÍcÍmu nejpozději do 5
pracovních dnů.

8. Případná reklamace zařIzeni bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodáni.

l



VI,
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího s dodávkou
zařizení ve sjednaném termínu anebo nedodání zařIzenI v požadované kvalitě dle této
smlouvy a to včetně požadované dokumentace.

VIl.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zařIzenI v požadovaném terminu plnění, zaplatí kupujicímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zařIzenI (včetně DPH) za každý, byť i započatý den
prodlení.

2, Nezaplatíji kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlenive
výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy
prodávajichn.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je proti prodávajícímu
vedeno insolvenční řizenI.

4. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za
dodané zařIzenI v terminu stanoveném touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.



2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pÍsemnými dodatky
ke smlouvě.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-15762-9/ČJ-2018-1900AO ze dne 26. 6. 2018

Příloha Č. 2
Nabídka prodávajÍcÍho

,,,,,,,,, ,Lg. go//g -í! OR 2·9í3
v Karlových Varech dne



jID: PCR19ETRfo25205745

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
automobilní odděleni
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov

Č. j. KRPK-15762-9/ČJ-2018-1900AO Dolní Rychnov 26. června 2018
Počet stran: 2

0

0

0

0

0

0

0

0

e

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ

Zařízení k plnění klimatizace automobilů pro ch|adÍcÍ médium HFO-1234yf
(dále jen plnička)

Certifikát ISO 9001
Certifikát CE<?xm]:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office"
/>
Prohlášení o shodě se směrnicí ES o strojních zařízení 2006/42/ES
Prohlášení o shodě se směrnici ES o zařizenich nízkého napětí 2006/95/ES
ProhlášenI o shodě se směrnici ES o elektroníagnetické kompatibilitě 89/336/EHS

Plně automatizovaný servis klimatizace
Dokumentování spotřeby ch|adÍcÍho média
Automatické vypouštění nekondenzovatelných plynů z interní láhve na ch|adĹcÍ médium
Automatická správa oleje se systémem elektronických vah
Elektronicky ovládané otevÍrání a zavíráni vysokotlakých ventilů
Možnost plněni různých druhů olejů
Analyzátor chladiva
Možnost provést jednotlivé operace automaticky i jednotlivě
Databáze hodnot obsahující výrobci předepsané množství chladiva a oleje pro osobní i
dodávkové vozidla
Integrovaný test funkčnosti klimatizace
Kompletní ovládáni v českém jazyce
VyhřIvánI zásobníku s chladivem při nízkých pracovních teplotách
Teplotní sonda
Integrovaný senzor vlhkosti vzduchu
Možnost prováděni čištění vnitřního okruhu
Tisk provedených operací
Automatické bezpečnostní funkce, přetlakové ventily, chybová hlášeni na displeji,
upozorněni na potřeby servisu, interní testy
Délka hadic min. 2 m
Napájeni 230V
Kapacita zásobníku chladiva minimálně 12 kg
Náhradní láhev pro chladivo (pro výměnný způsob plněni)

Součást dodávky elektronický detektor úniku chladiva z ch|adíciho okruhu vozidla, pomocí
formovacího plynu H2.
Požadovaná délka záruční doby minimálně 24 měsíců
Záruční i pozáruční servis
Zprovozněni, předvedeni zařízeni a zaškolení obsluhy
Doprava

Do celkové ceny je započítána doprava na místo plnění, zprovoznění a předvedení zařízení a
proškoleni obsluhy.

43.4C07.25207378



2. strana

Požadovaný termín dodání do 14 (čtrnácti) dnů od účinnosti kupní smlouvy..
Požadované místo plněni: Automobilní odděleni, Odbor správy majetku, KRP KVK Policie ČR, úl.
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov (Areál Policie ČR - automobilní oddělenI, skupina
opravárenství.

43.4007.25207378



Obi W05U 200 025

Stonko WAC 2000 oimy nabhi iednoduché řeŠenf pro
servis ruřheMl Temo pIně aujorMjic·
ký pHsLrô| µoUd6í lňiva(e]sky pHvďljvý
sqnĺ$ uukmiobilovýdt syslónů
$ využil(m <hkdiva R-!234yť,

eHARAKTFR|sT{cKÉ V1ASTNO$TI ZAŘÍZENJ
shůdô s Pťů¥djpi pkdpisy

Ce
' frvô!6 moK!ómGMNk0 m UCa!em z&mmltědi Unáh

q pmckq dikdivo
podb íměmk CE1EN 60079AO {CEi31.30}

° Mtůdium mhčonf U$b
4ýsÚm d mdných pŕisQmn'kh plµů

ó jéY be:zpečňý pioyu2
teguhcó tk%o¥ýá uhu po kóžd6 obím·6

' Ats)ômikS,é ňcMoveM dtky had.'ca

uEKnvlTA
pio saNs Uimotizad

o chkdvo ptat7ednkW[m sµtěmu p10
doTad s chkdivem

· Fhá pb'ný výde&k nop!Qni
' Opeč: rnobcnE vybaven1 !k!í khď m dej +d&úisá pcp

o kompmocy

pŘfvĚrivosT PRO UŽNA7ELE 1\ ŽÉVOTNÍ PROSTŘEDÍ
' $m&é o sych% dŮp!&ÝôR1 UV lahrtk

' Novjp"ů vťmi menu
· PľéhledM

obtldiav ptůbéh3 S«vůnkh o &hzb6hých
?äůč µm>zdch

&plq o oSmiXú pmhýby onéhO

' Vysdh tychhát m 95 S:;
plněn¢ho

KOMPLETNOST
sHiň

' Obdtňn4 hodi¢eôdéků 2,5m
chrÔnkf s!on!ci píed piochem o zwetišt&&

' h'egc«aM funkcemi piu tú dotlodů o
utoíek vhiwch pótkb

· ZQetetd nomělených ho&os o (vůtnkh ůdôp,
|ů1oZ vkä vykôrmýth ůkoció

: " Vditdně md&ÓMd«h ůdnjů q q voEd!e pto modmu
i p'&i lv pýodéch zÓuÁy, pro!oža vkchny Ůd«e j¢ólb

d k cj lze j0
j' USB p:o

í

kchntc$,é
É?.l?Š4 554 k A72 x 1®6 nm

93 Lq
¢h!a&o
Náďů Ači ábdivů 2Ô'Ĺq ,.,. .,,., .,.,,...,

zdavěN 300
Výbn pdi!oN,%ho &qxtd'o ĹOQ Ĺ/¢ň'Q
Ůruv+ň 3x 1O·lb

Z 1.5
" měted dek/W J (j , , _ ....,,_ ,
SlupeA 6Sbly R·Ĺ234j4 9,5 S; , ,
?kinď monômelw jřiíh 1,6
Mok- 2ôbc

, . ., , , , , . , ,Po&t vYHUkĹÔ 1
cšnf&5t Ct, Me ROW,
SA£RM3
$mMca ES o d'ojnkh
2006/42/E$

ES o mXzemtth cAůho
«sp@i 2006/%/E$
SmCtnke ES o
kxnpOibikě 89/336/ái$
Smkntco ES o
97/23/E$

:

l
I

;
;
:
:



K=====m RuQnkndyzótôr <hbdivu |23qyf pro

tnotorový<h voxldd.

· Oddná komMk<e Pouzdro
· Smda6

nebo,KONTAMiNA¢F'
odhdenl okolního

ovzcMf

1énío kompakiM <h%diva M:n|
id čiM«hb&o RJ234yÉ
y $]/$!&AUvoj!idb o lš'n předejô

q jeho součá «
ob idřě chkdím ô ľkozu obsbhy.
UmoZNje tokě dhd:t vyso5ouú¢(j¥eih
ovuhľL

ID MW mdý pomocnd.
<'dobý oledndůchý ň¢j Qb$bhv. Krok po hoku
je s'hopřóý m'b:dnQU! pfeh!edn6 Hfotmoce
o ch!o&vuv óbuhv.

P

J

:
..:

I

" mobj.Ĺ. 5997 569 870
l I

Ks I
Vhodn6 pro ¢hkdiyo
Muferlái , ABS p|mub(mw6 pouuho
Ph$n?,$F OK/KONŕNMNACE - 95%Čist6 Rl234yf
NopôjenÍ 12 v/oc
Sdwá!on1 ÚĽ CE, RdSS

rozhruni Membf&ovýlyp s disp!ejem
KulibraČnfmŮfoda pvmpn
Taµlo9u skkdováni ·I0ož ESO' C

. - -e1OoZ +45" C
Hmo(nosP 0,8 kg

i

f

C

C
;
.

S

l
:
I

i
:

:
:
;
:
:
:
l
,:
:
:
l
I

l

ď

;

;

i

;

:



t p mp

q

.
0

.
0
.
.

.

.

l " , M Íl I l U l "
. " " r l r M M P 0

' ' ' " " ' Ill h g l "" · m

VODÍKOVÁ DETEKCE ÚNIKU
R134A, R1234YF S DETEKTOREM

Z313 3$1

á

b
i

P

l m · p " ť ·Áu1" l l l w · m amm" ~uw&6^&m ·4hAd;j' "~G~Ů:~ x ^mMn~vr
ŮÉ5j. Č'.

F .. T · , -I- m.. .., . , ., , , , , ~ , , . , . , , . . . . K

87ťi4 C§Ô{í m kyhmĹwQcihn, p|;;:,·. l' '"""
_" i"'.j F ." : ,". 'l Ť PI" l, ŕ i l

' " " - L. - ' ' l l ' Ĺ

07m éj,ôů .6€'4 . Hc&e Pro riai:!bk I/d .31$ í
I 'I l

, , , - l , ' Ód r" l ~m PI k¶ "

U764 9óť! t53. sů344 ;:j""""" "i "' "'"
'd .íl '" I n

I n |'d~*.:€ " l I ' l Yů?ýi4 y &3ô ." PP S- Sg,ail:· Klima niti - Ml 2>:1,í ľ
"l : t4irn l" l .· -l r" F k ~ "mC" "iM" <Se¶ i

O er'- " % " ' 4 """Da4"". m'j"·~" r¶- &r+.m b "á' ,"=¶;

/ci4 ĹfÚ,$ tu: ·c&ptč: k·S1?-<1 l
"J'ár" " , . ' Xl. l S" :' 7'| I |1 JI! "r:' . 1 . - - .

_ůn g Z&i ůt& F!:ťnu - &A'"" ' " """" 'i"
l 1_. - ",' · -'Ĺ' I l X~ l .". Ú "¶i j I I" l " "l b I l r

. .
J I " .US'9© 27 Q3¢' tíhhn žjĹUs ml ĺ

' " l r W m
. l ' "" q '"' "' " I " F · " " "-" l " Ĺ , ľ I I ľ ' " - - .

·"~~~-^" ,I r~~'~m I '" l " l -,j 'l

l

0 L

l ' 1 f I l " " " P

F
I
I

a
i

y
a

0

0

0

0
l

J

.J
ď

.
0
0

0

l
0

L
.

.

0
0

.

.

.

.

t

ď
J

P

.

0

.
0

0

P

P

0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

.

.

0

0
0

ď


